
ZARZĄDZENIE NR 55.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: EA774F30-FD71-41E8-9657-F7F0BCE4AC26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 20 lipca 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 641 450,00 5 000,00 646 450,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 231,50 4 231,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 768,50 768,50

Razem: 28 165 497,37 5 000,00 28 170 497,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: EA774F30-FD71-41E8-9657-F7F0BCE4AC26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 20 lipca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 697 117,68 0,00 697 117,68

60016 Drogi publiczne gminne 697 117,68 0,00 697 117,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 656,00 -984,00 53 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 747,00 984,00 32 731,00

750 Administracja publiczna 3 605 179,25 0,00 3 605 179,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 748 035,25 0,00 2 748 035,25

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

28 173,00 -20 000,00 8 173,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 700,00 2 150,00 24 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 150,00 10 000,00 63 150,00

4260 Zakup energii 44 900,00 20 000,00 64 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 941,00 -22 150,00 338 791,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 529 457,00 0,00 529 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 350,00 -1 600,00 338 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 600,00 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 193 010,25 5 000,00 8 198 010,25

80101 Szkoły podstawowe 5 192 203,87 5 000,00 5 197 203,87

3240 Stypendia dla uczniów 18 616,00 1 384,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 243,00 -1 384,00 246 859,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 018,89 4 231,50 114 250,39

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 980,98 768,50 20 749,48

855 Rodzina 8 539 304,00 0,00 8 539 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 313 000,00 -500,00 5 312 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 249 413,00 -100,00 5 249 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 866,00 -500,00 33 366,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 818 350,00 500,00 2 818 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 607 357,00 -200,00 2 607 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 462,00 500,00 60 962,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: EA774F30-FD71-41E8-9657-F7F0BCE4AC26. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 897 584,56 0,00 3 897 584,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 537 600,00 0,00 537 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -200,00 9 800,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 200,00 200,00

Razem: 30 644 074,77 5 000,00 30 649 074,77

BeSTia Strona 2 z 2

Id: EA774F30-FD71-41E8-9657-F7F0BCE4AC26. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 801 R. 80101 zwiększono dotację w związku z zawartą Umową o powierzenie grantu o numerze
6010081434 W ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I
„Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotyczącą realizacji
projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ " w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej o kwotę 5.000,00 zł;

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5.000,00 zł tytułu:
- W Dz. 801 R. 80101 § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę
5.000,00 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: EA774F30-FD71-41E8-9657-F7F0BCE4AC26. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




